
Ingredients and Allergens

The Cheese 
Collection Hamper

White Lake Cheese

Pave Cobble (200g)

Simon Weaver

Organic Cotswold Brie 
(240g)

Godminster

Cheddar Heart (200g)

Keens

Cheddar (200g)

HARRODS

Truffle Camembert (180g)

HARRODS

Cheese Knife Set

Cropwell Bishop

Stilton Wedge (200g)

HARRODS

Large Box

For allergens, see ingredients listed in **bold**:

f r e s h (6)

Pave Cobble (200g)

Unpasteurised sheep's milk, salt, ash, vegetarian rennet, 
starter culture

Suitable for Vegetarians



Produced in the UK for Harrods Ltd, Knightsbridge, London SW1X 7XL



Keep refrigerated below 8C

Energy (KJ): 1248KJ

Energy (Kcal): 301Kcal

Fat: 24.5 g

of which saturates: 15g

Carbohydrates: 3.1g

Of which sugars: 0.4g

Protein: 17.5g

Salt: 1.7g

Organic Cotswold Brie (240g)

Pasteurised cows milk, vegetarian rennet, lactic starter, 
penicillium, candidum, salt

Suitable for vegetarians



Made in England.



Keep refrigerated below 5C. For use by date, see base.

Typical per 100g

Energy (KJ): 1271KJ

Energy (Kcal): 306Kcal

Fat: 24g

of which saturates: 14.5 g

Carbohydrates: 0.5g

Of which sugars: 0g

Protein: 22g

Salt: 0.7g

Godminster Cheddar Heart (200g)

Pasteurised cows milk, salt, starter culture, vegetarian rennet

Made in England.



Keep refrigerated below 5C. For use by see base.

Per 100g

Energy (KJ): 1725KJ

Energy (Kcal): 416Kcal

Fat: 34.9g

of which saturates: 21.7 g

Carbohydrates: 0.1g

Of which sugars: 0.1g

Protein: 25.4g

Salt: 1.8g

Keens Portion (200g)

Unpasteurised cows' milk (96.2%), Salt, Starter medium SMP, 
Animal Rennet 

Unpasteurised milk



Made in England.



Keep refrigerated below 5C. For use by date, see base.

Per 100g

Energy (KJ): 1700KJ

Energy (Kcal): 410Kcal

Fat: 34.4g

of which saturates: 21.7 g

Carbohydrates: <0.5 g

Protein: 25g

Salt: 1.7g

Truffle Camembert (180g)

Cheese: milk, marscapone, olive oil, black truffle (Tuber 
Melanosporum Vitt. 3%)

Unpasteurised milk.



Made in France.



Keep refrigerated below 5C. For use by date, see base.

Per 100g

Energy (KJ): 1477KJ

Energy (Kcal): 357 Kcal

Fat: 31 g

of which saturates: 20g

Carbohydrates: 0.9g

Of which sugars: 0g

Protein: 18g

Salt: 1.7g

Stilton Wedge (200g)

Pasteurised whole cows' milk (97.75%), Salt, Cheese culture, 
Penicillium roqueforti, Vegetarian Rennet

Made in England.



Keep refrigerated below 5C. For use by date, see base.

Energy (KJ): 1701KJ

Energy (Kcal): 410Kcal

Fat: 35g

of which saturates: 23g

Carbohydrates: 0.1g

Of which sugars: 0.1g

Protein: 23.7g

Salt: 2.25g


